
UCHWAŁA Nr 436/XXIX/2017 

Rady  Miasta Ciechanów 

z dnia 30 marca 2017 roku. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały Nr 57/VI/2015 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie powołania Społecznej 

Komisji Mieszkaniowej. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 pkt. 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016r. poz.1610), w związku z uchwałą Nr 85/X/2001 Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 

listopada 2001 roku (Dz. Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2001r., Nr 267, poz. 6651, 

ze zm.: z 2003r. Nr 67, Poz. 1765; z 2004r. Nr 13, Poz. 480; z 2008r. Nr 88, Poz. 3163; z 2015r. 

Poz. 8078; z 2016r. Poz. 7732) w sprawie zasad wynajmowania i pięcioletniego programu 

gospodarowania lokalami, wchodzącymi w skład mieszkaniowego zasobu gminy oraz kryteriów 

wyboru osób, z którymi umowy najmu powinny być zawierane w pierwszej kolejności, 

Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 57/VI/2015 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 marca 2015 roku, w sprawie 

powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej, zmienionej uchwałą Nr 104/X/2015 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 27 sierpnia 2015 roku, dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Ze składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej odwołuje się przedstawiciela Rady Miasta 

Ciechanów, Pana Tomasza Podsiadlika.  

 

 § 2. 

 

W miejsce odwołanego przedstawiciela Rady Miasta Ciechanów, w skład Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej powołuje się przedstawiciela Rady Miasta Ciechanów:  

Pana Michała Rząsińskiego. 

 

§ 3. 

 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianom. 

 

§ 4. 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Prezydenta Miasta Ciechanów. 

 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                          Przewodnicząca 

                    Rady Miasta Ciechanów 

           /-/ Barbara Kornatowska 



 

 

UZASADNIENIE 

 

do  uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany stanu osobowego Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej. 

 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 pkt. 5 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego, tryb rozpatrywania i 

załatwiania wniosków o najem lokali zawierany na czas nieoznaczony i o najem lokali socjalnych, 

winien być poddany kontroli społecznej.  

Zgodnie z  § 8 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 85/X/2001 Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 listopada 

2001 roku (Dz. Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 267, poz. 6651 z późn. zm.) w 

sprawie zasad wynajmowania i pięcioletniego programu gospodarowania lokalami, wchodzącymi 

w skład mieszkaniowego zasobu gminy oraz kryteriów wyboru osób, z którymi umowy najmu 

powinny być zawierane w pierwszej kolejności,  społeczną kontrolę wyboru osób, z którymi 

umowy najmu lokalu mieszkalnego mogą być zawarte, sprawuje Społeczna Komisja 

Mieszkaniowa, która posiada również rolę opiniodawczą dla potrzeb organów gminy. Komisja 

społeczna powoływana jest na okres kadencji przez Radę Miasta.  

W/w uchwała w § 8 ust. 2 stanowi, iż w skład Komisji wchodzi 12 wytypowanych 

przedstawicieli, członków Zarządów poszczególnych osiedli miejskich oraz 3 przedstawicieli 

Rady Miasta. 

Na XXVIII Sesji VII kadencji Rady Miasta Ciechanów, w dniu 23 lutego 2017 roku, Pan 

Tomasz Podsiadlik zrezygnował z pracy w  Społecznej Komisji Mieszkaniowej.   

Wobec powyższego, zachodzi potrzeba wprowadzenia zmiany w stanie osobowym Komisji.   

 

        Z up. Prezydenta Miasta 

        /-/ Joanna Potocka – Rak  

        Zastępca Prezydenta Miasta 

 


